РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курганская область

Правление ассоциации
«Совет муниципальных образований Курганской области»

РЕШЕНИЕ № 4

18 сентября 2018 г.           г. Курган

О профессиональной переподготовке и повышении квалификации
муниципальных служащих Курганской области в 2018 году

Заслушав и обсудив информацию заместителя руководителя аппарата

Правительства Курганской области - начальника управления государственной
службы и кадров Правительства Курганской области Ломова В.М. о
профессиональной переподготовке и повышении квалификации муниципальных
служащих в Курганской области в 2018 году, Правление ассоциации «Совет
муниципальных образований Курганской области»

РЕШИЛО:

1. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных

образований Курганской области (г. Шадринск, Далматовский, Каргапольский,
Катайский, Половинский, Шадринский, Целинный районы):

- обеспечить выполнение целевых показателей государственной программы
Курганской области «Развитие муниципальной службы в Курганской области»,
муниципальных программ развития муниципальной службы в части организации
работы по повышению квалификации муниципальных служащих в соответствии с
установленной потребностью.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований
Курганской области» З.А. Емельянову.

Председатель
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев